



Radhika EduCare School (CBSE No. : 430324)

Near JMC Water Tank, Mahaprabhuji Bethak Road, Jamnagar - 1.

☎ 0288-2571200/01, Mo. 86904 30302, 93282 30302

✉ contact@radhikaschool.com

Web: www.radhikaschool.com

Grade 1 to 8

15th November, 2017

Circular

Dear Parents,

Kindly note the details of the Formative Assessment for Students for the Term 2 as follows:-

• **For Grades 1 to 4-**

Unit test 3 (for the ongoing units) will be based on teacher's observation of a child's classroom participation and contribution.

• **For Grades 5 to 8-**

Skill Enrichment 2 (assessment) (for the ongoing units) which will be based on teacher's observation of a child's classroom participation and contribution.

This **Assessment** for grades 1 to 8 will be conducted **between 17-11-2017 to 30-11-2017** during the respective subject session. **Kindly ensure that your child remains present during the mentioned dates.**

Parent's Signature: - _____

English by : Nishee Nathwani

Gujarati by: Dharmendrasinh Solanki

Approved by : Shivani Acharya



Radhika EduCare School (CBSE No. : 430324)

Near JMC Water Tank, Mahaprabhuji Bethak Road, Jamnagar - 1.

☎ 0288-2571200/01, Mo. 86904 30302, 93282 30302

✉ contact@radhikaschool.com

Web: www.radhikaschool.com

Grade 1 to 8

15th November, 2017

પરિપત્ર

સુજ્ઞ વાલીશ્રી,

તર્મ - 2 માટે નીચે આપેલ વિદ્યાર્થીઓની ફોર્મેટીવ એસેસમેન્ટની વિગત નોંધી લેવા નિવેદન છે:

- ધો. 1 થી 4 માટે - યુનિટ ટેસ્ટ 3 (ચાલુ યુનિટ માટે) બાળકના ક્લાસરૂમ પાર્ટીસિપેશન(પ્રતિભાગીતા) તથા કોટ્રીબ્યુશન(ફાળો) પરથી શિક્ષકનાં નિરીક્ષણનાં આધારે રહેશે.
- ધો. 5 થી 8 માટે - સ્કીલ એનરીચમેન્ટ 2 (મૂલ્યાંકન) (ચાલુ યુનિટ માટે) બાળકના ક્લાસરૂમ પાર્ટીસિપેશન (પ્રતિભાગીતા) તથા કોટ્રીબ્યુશન(ફાળો) પરથી શિક્ષકનાં નિરીક્ષણનાં આધારે રહેશે.

ધો. 1 થી 8 ના વિદ્યાર્થીઓ માટે આ મૂલ્યાંકન તા. 17-11-2017 થી 30-11-2017 દરમિયાન સંબંધિત વિષયનાં સેશન પ્રમાણે લેવામાં આવશે. પ્રસ્તુત તારીખોમાં આપનું બાળક હાજર રહે તેની ખાસ કાળજી લેશો.

વાલીની સહી : _____